[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» августа  2016 г.

   № 1139
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и
Людиновский район» от 16.10.2015г.  №884
«Об утверждении структуры системы территориального
общественного самоуправления города Людиново

и территориальных общественных объединений

граждан города Людиново»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 14.07.2006г. №050-р «Об утверждении Положения о системе территориального общественного самоуправления в городском поселении «Город Людиново», от 06.12.2006г. № 084-р «Об обеспечении деятельности уличных комитетов» и в целях формирования системы территориального общественного самоуправления на территории города Людиново, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление от 16.10.2015г. № 884:
1.1. В приложении №2 «Территориальные общественные объединения граждан, прошедшие перерегистрацию и включенные в систему территориального общественного самоуправления города Людиново как территориальные общественные объединения граждан города Людиново» пункты № 20, № 42 и № 44  изложить в новой редакции:
	№

п/п
	№

ТОС
	Наименование территориального

общественного самоуправления (ТОС)
	Председатель

(руководитель)

ТОС

	20
	20
	ТОС №20
ул. Полякова
	Дубова Ольга Юрьевна

	42
	42
	ТОС №42

ул. Черняховского
	ВАКАНСИЯ

	44
	44
	ТОС №44

ул. Калинина
	ВАКАНСИЯ

2. Начальнику отдела электронных инноваций М.Н.Степичевой опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Настоящее постановление включить в регистр муниципальных нормативных правовых актов в актуальной редакции.

Глава администрации

муниципального района

      Д.М.Аганичев
Подготовил

        А.А.Кудинова

Согласовано:

Заместитель главы администрации

             Е.А.Шаров
Заместитель главы администрации

      О.В.Сафронова

Начальник отдела юридического сопровождения

      Л.А.Катунцева